Cariacica, 09 de setembro de 2021.

De: Protocolo
Para: Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 2443/2021
Proposição: Indicação n° 1357/2021

Autoria: Romildo Alves

Ementa: Eu, Vereador Romildo Alves (Humildade e Trabalho), no uso das minhas
atribuições regimentais venho requerer, a Vossa Excelência, nos termos art. 106, X, E ART.
121, ambos do Regime Interno da Câmara de Cariacica, que após ouvido o Plenário na
forma regimental, seja consignado em ata dessa Câmara Municipal de Cariacica e seja
enviada MOCÃO DE CONGRATULAÇÃO E APLAUSOS, ao Vereador ANTONIO MARCOS
BONIFACIO DE SOUZA em homenagem ao Dia do Vereador, pelo o admirável trabalho que
vem desenvolvendo.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Proposição Protocolada

Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

Paulo José Lima
Oficial Administrativo e Legislativo

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330036003500360039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2021-09-09T14:27:59-0300